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Cuenta Pública 2023

MUNICIPIO DE NORIA DE ÁNGELES

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación Admi n istrativa

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

Sin Ramo/Dependencia
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER

TESORERIA

TESORERIA

DIRECCION DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

DIRECCION DE OBRAS Y SERV]CIOS PUBLICOS
MUNICIPALES

DIRECCION DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS
MUNICIPALES

DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

SEGURIDAD PUBLICA

DIF MUNICIPAL

DIF MUNICIPAL

AGUA POTABLE

CABECERA MPAL

PATRONATO DE LA FERIA

PATRONATO DE LA FERIA

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD

ffi

i2,423,645

0

0

23,064,505

23,064,505

33,294,902

33,294,902

12,423,645

229,475

229,475

1,640,565

i 640,565

686,726

686 726

1,000,000

1,000,000

0

0

4,4i2,700

100,000

100,000

360,500

360,500

10,885,099

1C,885,099

4,412,700

65,000

65,000

225,806

225,806

0

0

0

0

200,000

2CC.000

I

11,092,47116,836,345

95,065

95,066

20,046,253

20,446,253

43,344,307

43,344,307

11 ,092,471

183,872

183,872

1,587,902

1,587,902

640,252

640,252

952,222

952,222

200,000

200,000

44,180,001

44, i 80,001

16,836,345

294,475

294.475

1,866,371

1,866,371

686,726

686.726

1,000,000

1,000,000

200,000

200,000

11,061 ,452

11,061,452

95,066

95,066

19,950,460

19,950,460

43,344,307

43,344.307

183,872

183.872

1,585,182

1 ,585, 182

640,252

640.252

952,222

952,222

200,000

200.000

5,743,874

4,934

4,934

3,378,753

3,378 753

835,694

835,694

5,7 43,87 4

I 10,604

1 10,604

278,469

278.469

46,474

46 a74

47,779

47,778

0

0

del Gasto 72,339,819,ry--77 16,249,105 78,142,34488,588,9231 178,01

DE

TESORERIA ÚtlHlctpni
TIORIA DE ÁNGELES. ZAC

DE LA ROSA
MUNICIPAL SINDI

SINDICATURA MUNICIPAL
NOR¡A DE ANGELES. ZAC.

ING

TESORERA MUNICIPAL

/


